

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **48034932** DIČ: **CZ48034932**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020976 Instalace
Záchová Veronika
Tel.: , Fax:

VENTILE & FITTINGS PRAHA SPOL.S R.
O.
Tel.:283980897, 283980896
Fax: 283980898
Družstevní 72
250 65 LÍBEZNICE U PRAHY

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

Platnost objednávky do:	31.12.2022
Termín dodání:	15.11.2022
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN26383 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 22912180, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

191 626.00 Kč

Datum vystavení: 31.10.2022

Vystavil:

Záchová Veronika
 E-mail: Veronika.Zachova@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
SS-GMS10TA12TA12-180CM	1.00	ks	4 455.00	4 455.00 Kč
SS-GMS10TA12TA12-120CM	2.00	ks	3 960.00	7 920.00 Kč
SS-GMS10TA12TA12-50CM	1.00	ks	3 382.50	3 382.50 Kč
SS-GMS10TA12TA12-300CM	2.00	ks	5 527.50	11 055.00 Kč
12MSC12R-316	5.00	ks	1 399.00	6 995.00 Kč
12MSC8R-316	3.00	ks	1 329.20	3 987.60 Kč
SFS-12	2.00	ks	95.20	190.40 Kč
SN-12	2.00	ks	106.80	213.60 Kč
SS-GMS8TA8TA8-500CM	2.00	ks	5 362.50	10 725.00 Kč
SMC-8-8N	3.00	ks	334.70	1 004.10 Kč
SUT-8	1.00	ks	564.30	564.30 Kč
SPC-8	4.00	ks	159.40	637.60 Kč
SBV210-S8-BH	3.00	ks	1 200.30	3 600.90 Kč
SP-8	2.00	ks	154.10	308.20 Kč
IFT-8N	1.00	ks	905.10	905.10 Kč
SFS-8	2.00	ks	60.30	120.60 Kč
SN-8	2.00	ks	64.20	128.40 Kč
ANTI-SEIZE-120	1.00	ks	429.00	429.00 Kč
SS-GMS6TA6TA6-300CM	2.00	ks	4 158.00	8 316.00 Kč
SS-GMS6TA6TA6-450CM	2.00	ks	4 752.00	9 504.00 Kč
SS-GMS6TA6TA6-550CM	2.00	ks	5 164.50	10 329.00 Kč
SS-GMS6TA6TA6-600CM	2.00	ks	5 362.50	10 725.00 Kč
SFS-6	20.00	ks	45.60	912.00 Kč
SN-6	20.00	ks	49.10	982.00 Kč
SS-GMS10TA12TA12-75CM	2.00	ks	3 580.50	7 161.00 Kč
12MSC12R-316	1.00	ks	1 399.00	1 399.00 Kč
SN-12	3.00	ks	106.80	320.40 Kč
SFS-12	3.00	ks	95.20	285.60 Kč
SS-GMS6TA6TA6-100CM	3.00	ks	3 341.30	10 023.90 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
SS-GMS6TA6TA6-300CM	2.00	ks	4 620.00	9 240.00 Kč
SS-GMS6TA6TA6-350CM	2.00	ks	4 344.50	8 689.00 Kč
SS-GMS6TA6TA6-450CM	2.00	ks	5 280.00	10 560.00 Kč
6MSC8K-316	3.00	ks	618.00	1 854.00 Kč
SMC-6-8N	3.00	ks	185.00	555.00 Kč
SGMC-6-8G	3.00	ks	276.00	828.00 Kč
6FSC8N-316	3.00	ks	881.40	2 644.20 Kč
SFS-6	20.00	ks	45.60	912.00 Kč
SN-6	20.00	ks	49.10	982.00 Kč
SS-GMS4TA4TA4-40CM	2.00	ks	2 532.80	5 065.60 Kč
SMC-4-4N	4.00	ks	114.50	458.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	33 258.00	33 258.00 Kč

Celkem:**191 626.00 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0022912180*